КРИВИНСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 «16» ноября  2015 г. № 24                                                 с.Кривое

О  принятии  муниципального

правового акта о внесении
изменений и дополнений в Устав
муниципального образования
Кривинского сельсовета
Панкрушихинского  района
Алтайского края

В целях приведения Устава муниципального образования Панкрушихинский

район Алтайского края в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования Кривинского

сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края, Кривинский Совет

депутатов РЕШИЛ:

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования Кривинского сельсовета Панкрушихинского
района Алтайского края.
 2. Представить настоящий муниципальный правовой акт о внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский

район Алтайского края для государственной регистрации в органы юстиции.

3. Опубликовать настоящее решение и муниципальный правовой акт о

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

Кривинского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края на стенде в

с.Лебедиха и с.Береговое после государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                            С.Н.Решетов